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

€. 3.459,20

VALORE DI MERCATO (OMV):

RIEPILOGO VALUTAZIONE DI MERCATO DEI CORPI:

ID descrizione consistenza cons. accessori valore intero valore diritto

P37 posto auto 16,00 0,00 3.459,20 3.459,20

        3.459,20 €  3.459,20 € 

 

VALORE DI VENDITA GIUDIZIARIA (FJV):
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 15,60 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 14.110,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 14.110,00

Data della valutazione: 08/01/2024

TRIBUNALE ORDINARIO - MONZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 367/2022

LOTTO 18

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

LAS LASTRICO SOLARE a BRUGHERIO VIALE E UROPA SNC / PIAZZA VELADINI 4,
della  superficie  commerciale  di  15,60  mq  per  la  quota  di  1/1  di  piena  proprietà  (  ***  DATO
OSCURATO *** )
Trattasi di cd "Lastrico solare", porzione scoperta posta al piano secondo del fabbricato condominiale
sito al civico 2 di Piazza Veladini.

Lo  stesso  è  accessibile  esclusivamente  dall'appartamento  identificato  catastalmente  al  figlio  7,
mappale 287, sub 12.

Dall'atto di acquisto dell'appartamento, redatto dal del Notaio Marina Galbusera, REP 14210 RAC
4923,  risulta  "concesso  in  uso  esclusivo  il  lastrico  solare  individuato  al  foglio  7  mappale  289
subalterno 51 di mq. 52"

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 2.Identificazione catastale:
foglio 7 particella 289 sub. 51 (catasto fabbricati)

L'intero edificio sviluppa 6 piani, 4 piani fuori terra, 2 piano interrato. Immobile costruito nel 1999.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

.
Il lastrico solare è occupato dal proprietario dell'immobile che si affaccia sul medesimo, identificato
catastalmente al figlio 7, mappale 287, sub 12.

Dall'atto di acquisto dell'appartamento suddetto, redatto dal del Notaio Marina Galbusera, REP 14210
RAC 4923, risulta "concesso in uso esclusivo il lastrico solare individuato al foglio 7 mappale 289
subalterno 51 di mq. 52"
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4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:

uso, stipulata il 18/12/2012 a firma di Notaio MARINA GALBUSERA ai nn. REP 14210 RAC 4923
di repertorio, registrata il 27/12/2012 a MILANO 2 ai nn. GEN 128652 PART 86772, a favore di ***
DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da COMPRAVENDITA.
PIRA  LEONARDO  VENDE  A  BALBIANI  DAVIDE  e  BESTETTI  FEDERICA
L'APPARTAMENTO POSTO AL PIANO SECONDO IDENTIFICATO CATASTALMENTE AL
FG.  7,  MAPP.  287,  SUB  12  E  BOX  AD  USO  AUTORIMESSA  IDENTIFICATO
CATASTALMENTE  AL  FG.  7,  MAPP.  287,  SUB  29,  [...]  E  TERRAZZO  AL  SUB  51  DEL
MAPPALE 289 IN USO ESCLUSIVO.

uso, stipulata il 03/12/2001 a firma di Notaio CARLA FRESCA FANTONI ai nn. REP 8572 RAC
5648 di repertorio, registrata il 12/12/2001 a MILANO 2 ai nn. 31959 SERIE 2V, a favore di ***
DATO  OSCURATO  ***  ,  contro  ***  DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  PERMUTA
AUTENTICATA.
LA SOCIETA' BARAGGIA CEDE A TITOLO DI PERMUTA ALLA SOCIETA' BRUGHIERA
DUE F SRL I  TERRENI INTERESSATI DALLA SUCCESSIVA COSTRUZIONE DI EDIFICI
RESIDENZIALI E AUTORIMESSE, AD OGGI DENOMINATI CONDOMINIO MARGHERITA E
CONDOMINIO BARAGGIA

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni: Nessuna.

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento,  stipulata  il  13/06/2022  a  firma  di  UFFICIALE  GIUDIZIARIO  TRIBUNALE  DI
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